
Jury:

Streckendaten:

VM 2023 Alpin - Jugend - Erwachsene

Ort und Datum: Lermoos, 10.03.2023
Reutte

Veranstalter: SkiKlub Lermoos (6066)
Durchführender Verein: SkiKlub Lermoos (6066)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:
Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Boll Joachim (AUT)
Startrichter: Kolsters Rhandy (AUT)
Zielrichter: Simon Anita (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 17:30

Länge: 400 mHöhendifferenz: 80 m

Strecke: Piste Nr. 11, Familyjet
Mott Georg (AUT)

Starthöhe: 1079 m Zielhöhe: 999 m

Kurssetzer:

Vorläufer:
Köck MaximilianV1
Haas MichaelV2
Haas MarcoV3

Durchgang: 2
Startzeit:

Länge: 400 mHöhendifferenz: 80 m

Strecke: Piste Nr. 11, Familyjet
Mott Georg (AUT)

Starthöhe: 1079 m Zielhöhe: 999 m

Kurssetzer:

Vorläufer:
Köck MaximilianV1
Haas MichaelV2
Haas MarcoV3

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

39

36  (92,31%)

AK III weiblich (1963 - 1972)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 2 HAAS Irmgard 1968 AK III W 36,32 37,56 1:13,88 0,00

2 1 REIDER Silke 1972 AK III W 52,42 48,84 1:41,26 27,38

AK II weiblich (1973 - 1982)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 6 MOTT-SPIN Nikola 1980 AK II W 32,55 33,53 1:06,08 0,00

2 7 VAN´T LAND Floor 1981 AK II W 37,05 38,05 1:15,10 9,02

3 3 COPPENS Caroline 1981 AK II W 40,14 39,83 1:19,97 13,89

4 5 KÖCK Melanie 1976 AK II W 39,56 41,12 1:20,68 14,60
5 4 SCHUSTER Anke 1974 AK II W 41,35 43,08 1:24,43 18,35
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Offizielle Ergebnisliste VM 2023 Alpin - Jugend - Erwachsene
Reutte

Ski Alpin - Riesenslalom Lermoos, 10.03.2023

AK I weiblich (1983 - 1992)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 8 ZOLLER Viktoria 1990 AK I W 32,28 33,41 1:05,69 0,00

2 9 VAN BERKEL Kitty 1992 AK I W 37,51 37,14 1:14,65 8,96
3 10 KERBER Elisabeth 1986 AK I W 47,73 46,42 1:34,15 28,46

Allg. Klasse weiblich (1993 - 2001)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 13 HUNDERTPFUND Daniela 1994 Allg. Kl. W 30,96 31,12 1:02,08 0,00
2 11 FASSER Eva 1999 Allg. Kl. W 32,06 32,28 1:04,34 2,26

3 12 HOFHERR Paula 1999 Allg. Kl. W 32,07 32,45 1:04,52 2,44

Jugend U17/U21 weiblich (2002 - 2006)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 14 HOFHERR Isabel 2002 J U17/21 W 28,04 28,87 56,91 0,00
2 17 HOFHERR Eva 2005 J U17/21 W 29,43 30,41 59,84 2,93

3 16 SCHUSTER Miriam 2006 J U17/21 W 33,07 34,20 1:07,27 10,36

AK V männlich (1933 - 1952)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 18 HOFFMANN Ferdinand 1946 AK V M 38,88 40,21 1:19,09 0,00
2 19 HOFFMANN Peter 1952 AK V M 42,63 45,52 1:28,15 9,06

AK IV männlich (1953 - 1962)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 22 LAGG Manfred 1962 AK IV M 33,28 34,47 1:07,75 0,00
2 21 KÖCK Georg 1953 AK IV M 36,67 37,72 1:14,39 6,64

AK III männlich (1963 - 1972)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 23 FASSER Roman 1970 AK III M 29,91 30,35 1:00,26 0,00

2 26 HOFHERR Elmar 1967 AK III M 30,30 30,44 1:00,74 0,48
3 25 HAAS Dietmar 1971 AK III M 30,76 31,81 1:02,57 2,31

4 24 KLUWICK Harald 1968 AK III M 33,87 33,47 1:07,34 7,08
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Offizielle Ergebnisliste VM 2023 Alpin - Jugend - Erwachsene
Reutte

Ski Alpin - Riesenslalom Lermoos, 10.03.2023

AK II männlich (1973 - 1982)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 27 PECHTL Arno 1981 AK II M 27,43 27,83 55,26 0,00

2 30 KÖCK Elgar 1980 AK II M 28,90 29,08 57,98 2,72
3 28 EBERLE Alexander 1978 AK II M 31,33 31,62 1:02,95 7,69

4 29 WILHELM Florian 1980 AK II M 32,59 32,08 1:04,67 9,41

5 31 BOLL Joachim 1980 AK II M 33,38 33,96 1:07,34 12,08

AK I männlich (1983 - 1992)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 32 MOTT Sebastian 1985 AK I M 28,72 28,97 57,69 0,00

2 34 SPIN Jurie 1986 AK I M 31,17 31,34 1:02,51 4,82

3 33 LAST Harm-Jan 1991 AK I M 35,37 34,91 1:10,28 12,59

Allg. Klasse männlich (1993 - 2001)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 38 HAAS Daniel 1997 Allg. Kl. M 30,26 29,92 1:00,18 0,00

2 37 KJELTSEN Frederik 2001 Allg. Kl. M 35,87 34,62 1:10,49 10,31

3 36 SPINDLER Niclas 2001 Allg. Kl. M 37,85 37,28 1:15,13 14,95

Jugend U17/U21 männlich (2002 - 2006)  
Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 39 HAAS Florian 2002 J U17/21 M 28,79 28,85 57,64 0,00

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (5,13%)

StNr Name JG Klasse

20 SCHONGER Matthias 1947 AK V M

35 JOUREZ Benjamin 1991 AK I M

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (2,56%)

StNr Name JG Klasse

15 LAGG Anna-Lena 2004 J U17/21 
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Vereinsmeisterin Alpin:    HOFHERR Isabel

Vereinsmeister Alpin:       PECHTL Arno



Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt VM 2023 Alpin - Jugend - Erwachsene
Reutte

Ski Alpin - Riesenslalom Lermoos, 10.03.2023

1 27 PECHTL Arno 1981 AK II männlich 27,43 27,83 55,26

2 14 HOFHERR Isabel 2002 Jugend U17/U21 weiblic 28,04 28,87 56,91
3 39 HAAS Florian 2002 Jugend U17/U21 männli 28,79 28,85 57,64

4 32 MOTT Sebastian 1985 AK I männlich 28,72 28,97 57,69

5 30 KÖCK Elgar 1980 AK II männlich 28,90 29,08 57,98

6 17 HOFHERR Eva 2005 Jugend U17/U21 weiblic 29,43 30,41 59,84
7 38 HAAS Daniel 1997 Allg. Klasse männlich 30,26 29,92 1:00,18

8 23 FASSER Roman 1970 AK III männlich 29,91 30,35 1:00,26

9 26 HOFHERR Elmar 1967 AK III männlich 30,30 30,44 1:00,74

10 13 HUNDERTPFUND Daniela 1994 Allg. Klasse weiblich 30,96 31,12 1:02,08
11 34 SPIN Jurie 1986 AK I männlich 31,17 31,34 1:02,51

12 25 HAAS Dietmar 1971 AK III männlich 30,76 31,81 1:02,57

13 28 EBERLE Alexander 1978 AK II männlich 31,33 31,62 1:02,95

14 11 FASSER Eva 1999 Allg. Klasse weiblich 32,06 32,28 1:04,34
15 12 HOFHERR Paula 1999 Allg. Klasse weiblich 32,07 32,45 1:04,52

16 29 WILHELM Florian 1980 AK II männlich 32,59 32,08 1:04,67

17 8 ZOLLER Viktoria 1990 AK I weiblich 32,28 33,41 1:05,69

18 6 MOTT-SPIN Nikola 1980 AK II weiblich 32,55 33,53 1:06,08
19 16 SCHUSTER Miriam 2006 Jugend U17/U21 weiblic 33,07 34,20 1:07,27

20 31 BOLL Joachim 1980 AK II männlich 33,38 33,96 1:07,34

21 24 KLUWICK Harald 1968 AK III männlich 33,87 33,47 1:07,34

22 22 LAGG Manfred 1962 AK IV männlich 33,28 34,47 1:07,75
23 33 LAST Harm-Jan 1991 AK I männlich 35,37 34,91 1:10,28

24 37 KJELTSEN Frederik 2001 Allg. Klasse männlich 35,87 34,62 1:10,49

25 2 HAAS Irmgard 1968 AK III weiblich 36,32 37,56 1:13,88

26 21 KÖCK Georg 1953 AK IV männlich 36,67 37,72 1:14,39
27 9 VAN BERKEL Kitty 1992 AK I weiblich 37,51 37,14 1:14,65

28 7 VAN´T LAND Floor 1981 AK II weiblich 37,05 38,05 1:15,10

29 36 SPINDLER Niclas 2001 Allg. Klasse männlich 37,85 37,28 1:15,13

30 18 HOFFMANN Ferdinand 1946 AK V männlich 38,88 40,21 1:19,09
31 3 COPPENS Caroline 1981 AK II weiblich 40,14 39,83 1:19,97

32 5 KÖCK Melanie 1976 AK II weiblich 39,56 41,12 1:20,68

33 4 SCHUSTER Anke 1974 AK II weiblich 41,35 43,08 1:24,43

34 19 HOFFMANN Peter 1952 AK V männlich 42,63 45,52 1:28,15
35 10 KERBER Elisabeth 1986 AK I weiblich 47,73 46,42 1:34,15

36 1 REIDER Silke 1972 AK III weiblich 52,42 48,84 1:41,26
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